
N. CUP Sviluppo Toscana Ragione Sociale

Ateco 2007 sede 
localizzazione 
Intervento

Data 
Presentazione Importo richiesto

Importo 
ammissibile

Importo 
Progressivo

Ora, Minuto e 
secondo 
Presentazione

1 5101.21112013.057000174 LEPIDO SAS 70.22.09 20/01/2014 5000 5000 5000 09:01:07
2 5101.21112013.057000306 LIBRE SRL 71.12.20 20/01/2014 5000 5000 10000 09:02:08
3 5101.21112013.057000560 ESSEVETRO S.A.S. DI SANI CRISTINA & C. 23.12 20/01/2014 5000 5000 15000 09:02:55
4 5101.21112013.057000487 TRASPORTI G.M.P. S.N.C. DI PUCCIARELLI MAURO & C. 49.41 20/01/2014 5000 5000 20000 09:02:59
5 5101.21112013.057000492 ERA NUEVA PARRUCCHIERI S.N. C. DI MANCINI E FERRI 96.02.01 20/01/2014 5000 5000 25000 09:03:08
6 5101.21112013.057000723 GLOBAL MARKETS DI GIANLUCA PER NA 70.22.09 20/01/2014 5000 5000 30000 09:03:12
7 5101.21112013.057000547 NUOVA IDEA DI USAI SALVATORE 16.1 20/01/2014 5000 5000 35000 09:03:17
8 5101.21112013.057000517 FIRENZEXPRESS S.N.C. DI SACCOMANDO LILIANA E CUPI NICOLO' 49.41 20/01/2014 5000 5000 40000 09:03:21
9 5101.21112013.057000596 CANOVAI CARPENTERIA IN FERRO  DI CANOVAI NORBERTO 25.11 20/01/2014 5000 5000 45000 09:03:48
10 5101.21112013.057000555 VIGA DI VINCIGUERRA MICHELE 15.11 20/01/2014 5000 5000 50000 09:03:59
11 5101.21112013.057000475 NUTI GIOVANNI 23.12 20/01/2014 5000 5000 55000 09:04:01
12 5101.21112013.057000545 EFFETTO DONNA E UOMO DI DE ROSA TERESA E GIANSANTI GIULIANA S.N.C. 96.02.01 20/01/ 2014 5000 5000 60000 09:04:11
13 5101.21112013.057000426 NARDIELLO GIUSEPPE 41.2 20/01/2014 5000 5000 65000 09:04:18
14 5101.21112013.057000088 CERBAI MOLENO 45.20.2 20/01/2014 5000 5000 70000 09:04:22
15 5101.21112013.057000619 ESTETICA PIN-UP DI ZAMBONI LUCREZIA E C SAS 96.02.02 20/01/2014 5000 5000 75000 09:04:26
16 5101.21112013.057000442 IL FORO' DI FARAONI REMO 15.20.20 20/01/2014 5000 5000 80000 09:04:50
17 5101.21112013.057000647 A.L. IMPIANTI DI LIPPI ALESSA NDRO 43.21.02 20/01/2014 5000 5000 85000 09:05:04
18 5101.21112013.057000096 BECHERUCCI DONATELLA 96.01.2 20/01/2014 5000 5000 90000 09:05:19
19 5101.21112013.057000563 DOLCE ESTETICA DI PELLICCIA P AOLA 96.02.02 20/01/2014 5000 5000 95000 09:05:46
20 5101.21112013.057000011 LAVORATORI LIDIA 82.19.09 20/01/2014 5000 5000 100000 09:05:54
21 5101.21112013.057000642 MARIANI PIERLUIGI 43.34 20/01/2014 5000 5000 105000 09:06:17
22 5101.21112013.057000514 SELF WASH S.N.C. DI COLACRESI  INES & CHICCA ENIO FRANCESCO 96.01.2 20/01/2014 5000 5000 110000 09:07:07
23 5101.21112013.057000090 IL MOBILINO 2 DI CASAGRANDE DANIELE 56.10.2 20/01/2014 5000 5000 115000 09:07:13
24 5101.21112013.057000577 VILLA SHARA AESTHETICS CENTE R S.N.C. DI FONTANELLI ROBERTA E D'AD AMO GLORIA 96.02.0 2 20/01/2014 5000 5000 120000 09:07:13
25 5101.21112013.057000610 STILNOVO DI GENERALI MONICA 96.02.01 20/01/2014 5000 5000 125000 09:07:40
26 5101.21112013.057000729 NERI ELENA 96.02.01 20/01/2014 5000 5000 130000 09:08:04
27 5101.21112013.057000064 SBRANAMI DI SUCCI ROBERTO 56.10.2 20/01/2014 5000 5000 135000 09:08:35
28 5101.21112013.057000730 LAVANDERIA VIOLETA DI FIRTAT VIOLETA SIMONA 96.01.2 20/01/2014 5000 5000 140000 09:09:29
29 5101.21112013.057000241 A.M.B. DI BATIGNANI MAURO E C.S.N.C. 14.14 20/01/2014 5000 5000 145000 09:12:35
30 5101.21112013.057000372 AL. VI.  DI CHIARI  PAOLO 82.11 20/01/2014 5000 5000 150000 09:14:05
31 5101.21112013.057000414 HOLLYWOOD  ESTETICA DI TEMPE STI ALICE 96.02.02 20/01/2014 5000 5000 155000 09:21:45
32 5101.21112013.057000163 LESSIEKA DI KE BOGUI N'GUES SAN LEBLED VIVIANE 82.99.99 20/01/2014 5000 5000 160000 09:22:52
33 5101.21112013.057000701 FARMA DI PICCHIANTI ORLANDO 43.21.02 20/01/2014 5000 5000 165000 09:23:48
34 5101.21112013.057000264 BON PER TE DI BESSI FRANCO  & C. SNC 56.10.20 20/01/2014 5000 5000 170000 09:27:00
35 5101.21112013.057000582 O.M.A.R. S.A.S. DI RAPPOLI BRUNO & C. 25.11 20/01/2014 5000 5000 175000 09:41:46
36 5101.21112013.057000793 MARTELLI MARCELLO E LEONARDO - S.N.C. 43.22.01 20/01/2014 5000 5000 180000 11:12:37
37 5101.21112013.057000748 SCATIZZI GIANNI E MENNINI DANIELE S.N.C. 43.21.01 20/01/2014 5000 5000 185000 11:44:03
38 5101.21112013.057000690 ROGHI PAOLA 96.02.02 20/01/2014 5000 5000 190000 11:50:12
39 5101.21112013.057000826 HOFFMANN S.R.L. 43.21.01 20/01/2014 5000 5000 195000 15:19:52
40 5101.21112013.057000907 C.F. DI CERRI MASSIMO & FINI  SANDRO S.N.C. 31.09 20/01/2014 5000 5000 200000 16:00:00
41 5101.21112013.057000182 TOURIST CENTER LUCCA S.R.L. 77.21.01 20/01/2014 5000 5000 205000 16:49:05
42 5101.21112013.057000676 SQUARCIA MARA 96.09.02 20/01/2014 5000 5000 210000 17:54:37
43 5101.21112013.057000928 2R CONSULTING S.A.S. DI LODO VICHI ROBERTO & C. 63.99 20/01/2014 5000 5000 215000 17:58:21
44 5101.21112013.057000945 CARTA RAFFAELE 41.2 20/01/2014 5000 5000 220000 18:33:43

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE PRESENTATE A VALERE SUL BANDO DI CUI AL D.D. 5101 DEL 21/11/2013 E S.M.I.
BANDO PER LA CONCESSIONE DI PICCOLI PRESTITI DI EMERGENZA ALLE MICROIMPRESE

IMPRESE COSTITUITE E ATTIVE DEI SETTORI PRODUTTIVI EX ART. 2.2 DEL BANDO

ALLEGATO A1)  



45 5101.21112013.057000079 PUCCINELLI STEFANO 46.18.11 20/01/2014 5001 5001 225001 09:01:18
46 5101.21112013.057000655 RISING PELLETTERIE DI CENERE GIORGIO 15.12.09 20/01/2014 5050 5050 230051 09:03:27
47 5101.21112013.057000686 ACCONCIATURE FASCINO DI SER VITI LISA 96.02.01 20/01/2014 5100 5100 235151 09:06:32
48 5101.21112013.057000664 ELETTRODIESEL DI RICCI VALERI O 45.20.30 20/01/2014 5100 5100 240251 09:06:44
49 5101.21112013.057000720 RINALDI ERNESTO & FANFANI SAU RO - SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO 35.50.2 20/01/2014 5100 5 100 245351 10:16:33
50 5101.21112013.057000649 TANGANELLI ALESSIO 46.19.01 20/01/2014 5990 5990 251341 09:04:51
51 5101.21112013.057000299 LA BARBERIA MODERNA DI MORI  MARCELLO 96.02.01 20/01/2014 6000 6000 257341 09:00:16
52 5101.21112013.057000489 MANCINI ANDREA 43.39.01 20/01/2014 6000 6000 263341 09:04:39
53 5101.21112013.057000657 MENICONI LORENZO 43.21.01 20/01/2014 6000 6000 269341 09:07:58
54 5101.21112013.057000454 ATTILIO S.N.C. DI BELLUCCI AT TILIO & C. 56.10.2 20/01/2014 6000 6000 275341 09:43:59
55 5101.21112013.057000732 MONTAGNANI LAURA 45.20.1 20/01/2014 6000 6000 281341 11:04:52
56 5101.21112013.057000410 PENTA ASSISTENZA S.N.C. DI GHERI CLAUDIO E C. 95.21 20/01/2014 6000 6000 287341 11:39:32
57 5101.21112013.057000682 BARSALI LUCA 25.29.00 20/01/2014 6000 6000 293341 15:05:13
58 5101.21112013.057000125 PROGETTO IMPRESA S.R.L. 70.22.09 20/01/2014 6500 6500 299841 09:00:14
59 5101.21112013.057000285 EMMESERVICE S.R.L. 46.13.02 20/01/2014 6700 6700 306541 09:00:43
60 5101.21112013.057000142 GIULIATTINI A. E S. S.N.C. 32.50.2 20/01/2014 7000 7000 313541 09:00:22
61 5101.21112013.057000062 EVERPULL S.R.L. 14.39 20/01/2014 7000 7000 320541 09:00:31
62 5101.21112013.057000179 SANI VINICIO 46.16.01 20/01/2014 7000 7000 327541 09:01:01
63 5101.21112013.057000525 GIUSEPPI IVO 45.20.1 20/01/2014 7000 7000 334541 09:01:40
64 5101.21112013.057000495 SERIGRAFIA F.D. DI BANDINI D ANIELA 18.12 20/01/2014 7000 7000 341541 09:02:40
65 5101.21112013.057000557 CIANETTI SERGIO 14.1.00 20/01/2014 7000 7000 348541 09:03:03
66 5101.21112013.057000506 L'ESTETICA DI SANDRA MARRUC CI E C. S.N.C. 96.02.02 20/01/2014 7000 7000 355541 09:05:42
67 5101.21112013.057000091 BERTI SIMONE 95.24.01 20/01/2014 7000 7000 362541 09:25:09
68 5101.21112013.057000235 B B DI BUSCIALA'  BARTOLOMEO 13.10.00 20/01/2014 7000 7000 369541 09:25:39
69 5101.21112013.057000290 COSTRUZIONI TROIANO SRL 41.2 20/01/2014 7000 7000 376541 09:34:06
70 5101.21112013.057000955 CHELOTTI LUCA 46.15.05 20/01/2014 7000 7000 383541 20:22:00
71 5101.21112013.057000688 SE.P.I. TOSCANA S.A.S. DI FONTANELLI ALESSANDRA & C. 63.11.11 20/01/2014 7240 7240 390781 13:18:22
72 5101.21112013.057000092 EDIL GARDEN S.R.L. 43.11.00 20/01/2014 7400 7400 398181 09:02:00
73 5101.21112013.057000768 VENTIMIGLIA GANDOLFO 16.23 20/01/2014 7450 7450 405631 13:26:05
74 5101.21112013.057000093 STUDIO CORSETTI SAS 63.11.1 20/01/2014 7500 7500 413131 09:00:13
75 5101.21112013.057000457 BIRRIFICIO DEGLI ARCHI S.R.L. 11.05 20/01/2014 7500 7500 420631 09:07:24
76 5101.21112013.057000180 LAVANDERIA STIRERIA LULU' DI ABATE GIMMY 96.01.3 20/01/2014 7500 7500 428131 09:09:59
77 5101.21112013.057000013 IDRAULICA DI BERTELLI MARIO &  CESARE S.N.C. 43.22.01 20/01/2014 7500 7500 435631 09:18:22
78 5101.21112013.057000183 I MAGHI DI OZIO DI DOMENICI GIANLUCA 58.14 20/01/2014 7500 7500 443131 16:10:32
79 5101.21112013.057000220 COSE DI PELLE DI BIANCOLINI P AOLA E DEGL'INNOCENTI MAURIZIO S.N.C. 15.12 20/01/2014 75 78,6 7578,6 450709,6 09:01:05
80 5101.21112013.057000184 ELETTROSYSTEM DI TESEI MANOLO 43.21.01 20/01/2014 8000 8000 458709,6 09:00:09
81 5101.21112013.057000129 CASEIFICIO ARETINO DI MIRIZZI  DANIELE GIUSEPPE & ANATRINI MICHELA SNC 10.51.2 20/01/ 2014 8000 8000 466709,6 09:00:21
82 5101.21112013.057000127 TESSILNOVA DI CLAUDIO GRISOLI NI & C. S.N.C. 14.1 20/01/2014 8000 8000 474709,6 09:01:02
83 5101.21112013.057000741 BAGLIONI GIUSEPPE 43.11 20/01/2014 8000 8000 482709,6 09:01:21
84 5101.21112013.057000421 FERRAL SERRAMENTI DI MANDOLIN I EDOARDO 25.12.10 20/01/2014 8000 8000 490709,6 09:01:54
85 5101.21112013.057000472 COMPARSE SRL 14.1 20/01/2014 8000 8000 498709,6 09:01:57
86 5101.21112013.057000384 ELETTRO V.M. DI VALENTI MASS IMILIANO D.I. 43.21.01 20/01/2014 8000 8000 506709,6 09:02:08
87 5101.21112013.057000481 EDIL BENE S.A.S. DI BENEDET TI CARLO E C. 41.20.00 20/01/2014 8000 8000 514709,6 09:02:39
88 5101.21112013.057000409 R.C. DI ROMANELLI RICCARDO E  TURINI CINZIA S.N.C. 14.10 20/01/2014 8000 8000 522709,6 09:03:04
89 5101.21112013.057000016 LE TREPPPI DI TESI BARBARA E CAFISSI FELICITA S.N.C. 56.10.2 20/01/2014 8000 8000 530709,6 09:03:40
90 5101.21112013.057000029 RAUGEI LUISA 46.17 20/01/2014 8000 8000 538709,6 09:03:41
91 5101.21112013.057000438 DESIDERI  ANDREA 14.13.1 20/01/2014 8000 8000 546709,6 09:04:04
92 5101.21112013.057000513 AUTOCARROZZERIA LEONARDO DI T ORTORELLI ANTONIO E C. S.N.C 45.20.2 20/01/2014 8000 8000 554709,6 09:05:12
93 5101.21112013.057000349 ARTEFICIA S.R.L. 15.12.09 20/01/2014 8000 8000 562709,6 09:09:28
94 5101.21112013.057000322 DARIO COIFFEUR 96.02.01 20/01/2014 8000 8000 570709,6 09:10:46
95 5101.21112013.057000140 NENE DI NARDONI TOMAS 43.35 20/01/2014 8000 8000 578709,6 11:29:32
96 5101.21112013.057000504 CASINI E FABRIZZI S.N.C. DI C ASINI DAMIANO & C. 41.2 20/01/2014 8000 8000 586709,6 11:59:46
97 5101.21112013.057000393 DUESS SNC DI LISI SIMONETTA E TORDI SPARTACO 15.12 20/01/2014 8000 8000 594709,6 12:20:02
98 5101.21112013.057000870 PLASTIC DESIGN DI SURANO NI NO 27.40 20/01/2014 8000 8000 602709,6 12:36:46
99 5101.21112013.057000754 ANGIOLINI LUCIA 15.12 20/01/2014 8000 8000 610709,6 16:22:40



100 5101.21112013.057000466 LA CASA DI MARZAPANE S.N.C.  DI SONIA BALDI E C. 88.91 20/01/2014 8400 8400 619109,6 09:06:48
101 5101.21112013.057000278 LANZINI SAMUELE 43.39.01 20/01/2014 8500 8500 627609,6 09:00:41
102 5101.21112013.057000192 ARTI GRAFICHE CIANFERONI DI  CIANFERONI NICOLA 18.2 20/01/2014 8500 8500 636109,6 09:01:03
103 5101.21112013.057000144 RICAMI DEL BORGO S.N.C. DI  BAGLIONI CLAUDIA & C 13.99.10 20/01/2014 8500 8500 644609,6 09:01:28
104 5101.21112013.057000181 B.A.C. SRL 32.50.12 20/01/2014 8928 8928 653537,6 09:02:41
105 5101.21112013.057000138 RAGAZZINI TRASPORTI DI RAGA ZZINI ALESSANDRO 49.41 20/01/2014 9000 9000 662537,6 09:00:18
106 5101.21112013.057000310 T.S.M. - S.R.L. 25.11 20/01/2014 9000 9000 671537,6 09:00:26
107 5101.21112013.057000303 ARCOBALENO E.A. S.R.L 43.32.02 20/01/2014 9000 9000 680537,6 09:01:57
108 5101.21112013.057000484 AUTOFFICINA LEPORATTI DI LEPO RATTI MIRCO 45.20.10 20/01/2014 9000 9000 689537,6 09:04:37
109 5101.21112013.057000308 FORME DI BOLDRINI MONICA 96.02.01 20/01/2014 9000 9000 698537,6 09:04:56
110 5101.21112013.057000178 ELETTROSYSTEM DI BARONCELLI STEFANO 43.21.02 20/01/2014 9000 9000 707537,6 09:09:25
111 5101.21112013.057000831 GERINI STEFANO 16.29.40 20/01/2014 9000 9000 716537,6 14:57:54
112 5101.21112013.057000603 PELLETTERIE LIZARD S.N.C. DI GIUSEPPE CIMÒ & CO 15.12 20/01/2014 9000 9000 725537,6 16:23:40
113 5101.21112013.057000654 VETRERIA ARTIGIANA MARCO TERZI 23.12 20/01/2014 9087 9087 734624,6 09:03:31
114 5101.21112013.057000842 FIRENZE PUBBLICITA' S.N.C. D I CIANETTI MARCO E SANTI GABRIELE 73.11.01 20/01/2014 9200 9200 743824,6 11:22:48
115 5101.21112013.057000599 LORIERI FEDERICO CLAUDIO 56.10.20 20/01/2014 9400 9400 753224,6 10:38:46
116 5101.21112013.057000601 L'OLTRE BY ELENA HAIR & BEAU TY DI GIOVAGNINI ELENA 96.02.01 20/01/2014 9500 9500 762724,6 09:00:25
117 5101.21112013.057000446 SBIETTI MASSIMO 43.39.01 20/01/2014 9500 9500 772224,6 09:00:25
118 5101.21112013.057000095 FISIOCENTER - SOCIETA' A R ESPONSABILITA' LIMITATA 86.90.21 20/01/2014 9500 9500 781724,6 09:01:16
119 5101.21112013.057000286 EDIL DOMUS 2005 S.R.L. 41.2 20/01/2014 9500 9500 791224,6 09:01:21
120 5101.21112013.057000622 AP AUTOTRASPORTI S.R.L. 49.41 20/01/2014 9500 9500 800724,6 09:01:33
121 5101.21112013.057000646 QUADRIDEA S.N.C. DI MERLUZZI  MAURO & FRACASSI ANGIOLA 16.29.4 20/01/2014 9500 9500 810224,6 09:02:23
122 5101.21112013.057000065 HATHOR DI MICHELOTTI SEBAS TIANO 74.10.3 20/01/2014 9500 9500 819724,6 09:05:26
123 5101.21112013.057000772 LA FDS S.R.L. 27.11 20/01/2014 9500 9500 829224,6 09:07:03
124 5101.21112013.057000665 AUTOFFICINA 2G DI GIACCHERI NI ADRIANO & C. S.N.C. 45.20.1 20/01/2014 9500 9500 838724,6 09:10:17
125 5101.21112013.057000745 MUCCIARINI GIOVANNI 43.21.1 20/01/2014 9500 9500 848224,6 09:10:50
126 5101.21112013.057000735 CENTRO ASSISTENZA TECNICA DI SECCIANI FABIO E VIGNALI MASSIMO SNC 95.11 20/01/201 4 9500 9500 857724,6 09:11:20
127 5101.21112013.057000128 GMG DI VISENTINI ADRIANA 96.04.1 20/01/2014 9500 9500 867224,6 12:57:22
128 5101.21112013.057000260 MUGNAI MAURO 41.2 20/01/2014 9638 9638 876862,6 09:02:52
129 5101.21112013.057000570 TOCCAFONDI MULTIMEDIA S.R.L. 62.01 20/01/2014 9800 9800 886662,6 17:32:05
130 5101.21112013.057000196 PANIFICIO PANDEMONIO S.N.C. DI TAVANTI LUCA & SACCHETTI KATIUSKA 10.71.1 20/01/2 014 9850 9850 896512,6 09:00:17
131 5101.21112013.057000045 PRANZETTI DI GIUSEPPINA PETRILLO 56.10.20 20/01/2014 9890 9890 906402,6 09:20:16
132 5101.21112013.057000331 C.R.E.L. DI GRIFONI DANIELA  & C. S.N.C. 95.22.01 20/01/2014 9900 9900 916302,6 09:00:13
133 5101.21112013.057000077 CARLONI ENRICO 43.34 20/01/2014 9900 9900 926202,6 09:00:49
134 5101.21112013.057000731 LA BOTTEGA DELLA PIZZA DI DI M EO TOMMASO 56.10.2 20/01/2014 9900 9900 936102,6 09:00:57
135 5101.21112013.057000419 AUTOTRASPORTI F.LLI FABBRINI S.N.C. DI FABBRINI FABIO & ANDREA 49.41 20/01/2014 9900 9 900 946002,6 09:01:09
136 5101.21112013.057000367 PRUSSI MAURIZIO 45.20.3 20/01/2014 9900 9900 955902,6 09:01:24
137 5101.21112013.057000385 FISIOTERAPIA ETRURIA S.R.L. 96.04.11 20/01/2014 9900 9900 965802,6 09:03:06
138 5101.21112013.057000589 GRAFICHE BORRI S.A.S. DI B ORRI LORENZO E C. 18.1 20/01/2014 9900 9900 975702,6 09:04:45
139 5101.21112013.057000544 ECO RESTAURI DI EMANUELA P IZZIMENTI 41.2 20/01/2014 9900 9900 985602,6 09:10:32
140 5101.21112013.057000392 ELETTRO D SRL 43.21.01 20/01/2014 9900 9900 995502,6 09:21:30
141 5101.21112013.057000298 GINISKI  S.N.C. DI LORENZO GINANNESCHI E C. 32.20.00 20/01/2014 9955 9955 1005457,6 09:02:12
142 5101.21112013.057000774 CAR GROUP SOCIETA' A RESP ONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA - UNIPERSONALE 41.2 20/0 1/2014 9990 9990 1015447,6 09:00:04
143 5101.21112013.057000105 LINEA CERE S.N.C. DI CAGNO NI E MARCHITTI 32.99.9 20/01/2014 9990 9990 1025437,6 09:01:22
144 5101.21112013.057000403 ALO' BURGER DI TURCU CONST ANTIN 56.10.2 20/01/2014 9990 9990 1035427,6 09:06:02
145 5101.21112013.057000559 INFORMARKETING DI SARTORIO  CLAUDIO 73.2 20/01/2014 9992 9992 1045419,6 10:09:07
146 5101.21112013.057000250 BANDECCHI IMPIANTI SRL 43.21.01 20/01/2014 9999 9999 1055418,6 09:02:15
147 5101.21112013.057000185 BARZAGLI MARCO 43.31 20/01/2014 10000 10000 1065418,6 09:00:15
148 5101.21112013.057000575 P.R.C. DI ROSSANA ROSSETTI & C. S.A.S. 16.29.1 20/01/2014 10000 10000 1075418,6 09:00:22
149 5101.21112013.057000739 LAMPADOS DI BIANCHINI KATI A 96.02.02 20/01/2014 10000 10000 1085418,6 09:00:23
150 5101.21112013.057000677 TRASPORTI LSM RASTELLI S.N.C . DI LEONARDO RASTELLI E C. 49.41 20/01/2014 10000 10000 1095418,6 09:00:32
151 5101.21112013.057000076 FLORICOLTURA EXTRA DI BARTOLI NI GIOVANNI 20.15 20/01/2014 10000 10000 1105418,6 09:00:36
152 5101.21112013.057000276 COMPAGNIA DEL BENESSERE S. R.L. 96.02.2 20/01/2014 10000 10000 1115418,6 09:00:41
153 5101.21112013.057000674 VAMA DI MAGRINI FABIO E MA GRINI VIRGILIO S.N.C. 95.24.02 20/01/2014 10000 10000 1125418,6 09:00:42
154 5101.21112013.057000355 CIOCCHE ... VUOI DI ROSSI BARBARA 96.02.01 20/01/2014 10000 10000 1135418,6 09:00:50



155 5101.21112013.057000382 LA BOTTEGA DI GIO DI SCUDI ERI GIOVANNA 96.02.01 20/01/2014 10000 10000 1145418,6 09:00:50
156 5101.21112013.057000383 TIGLI LORETTA 18.14 20/01/2014 10000 10000 1155418,6 09:00:52
157 5101.21112013.057000533 ECOLEGNO DI FABBRI C. ALBERT O ED ELENA - SNC 16.23 20/01/2014 10000 10000 1165418,6 09:00:58
158 5101.21112013.057000660 COREZZI PASQUALE DI COREZZI PI ER LUIGI S.A.S. 25.11 20/01/2014 10000 10000 1175418,6 09:00:59
159 5101.21112013.057000369 IL RITROVINO PANE E VINO DI VERDI LOREDANA 56.10.2 20/01/2014 10000 10000 1185418,6 09:01:02
160 5101.21112013.057000371 ELETTROTECNICA BELLUCCI DI B ELLUCCI FRANCESCO 43.21.01 20/01/2014 10000 10000 1195418,6 09:01:12
161 5101.21112013.057000343 LA BOTTEGA DELLA STAMPA DI G UERRI GIUSEPPE 18.12 20/01/2014 10000 10000 1205418,6 09:01:14
162 5101.21112013.057000573 VISANI SPURGO S.R.L. 37 20/01/2014 10000 10000 1215418,6 09:01:19
163 5101.21112013.057000724 CARNEVALI ENRICO 95.24.01 20/01/2014 10000 10000 1225418,6 09:01:22
164 5101.21112013.057000261 FINI MARCO 43.3 20/01/2014 10000 10000 1235418,6 09:01:23
165 5101.21112013.057000208 PELLETTERIA MUSCAS A. 15.12.09 20/01/2014 10000 10000 1245418,6 09:01:26
166 5101.21112013.057000684 LUCAST DI PIERGUIDI S. E C. S.A.S. 14.11 20/01/2014 10000 10000 1255418,6 09:01:30
167 5101.21112013.057000244 IDROCALOR S.A.S. DI BILLI MA RCO & C. 43.22 20/01/2014 10000 10000 1265418,6 09:01:31
168 5101.21112013.057000666 VAMA TENDE DI NORCINI DENISE E C. S.N.C. 13.92.10 20/01/2014 10000 10000 1275418,6 09:01:39
169 5101.21112013.057000431 AGNOLONI PATRIZIA 15.12 20/01/2014 10000 10000 1285418,6 09:01:41
170 5101.21112013.057000193 BI-ESSE DI BARTOLINI STEFAN O 22.23.02 20/01/2014 10000 10000 1295418,6 09:01:45
171 5101.21112013.057000551 PECCIANTI ROBERTO DI PECCIANTI LUCA 43.22.01 20/01/2014 10000 10000 1305418,6 09:01:51
172 5101.21112013.057000516 EMMEPI S.R.L. 17.21.00 20/01/2014 10000 10000 1315418,6 09:02:14
173 5101.21112013.057000469 EDIL IMPIANTI DI ARMOCIDA ANTONELLO 43.22.01 20/01/2014 10000 10000 1325418,6 09:02:16
174 5101.21112013.057000375 ZAMPONI MAURIZIO 43.39.01 20/01/2014 10000 10000 1335418,6 09:02:28
175 5101.21112013.057000538 LUCIANO PASQUALI DI PASQUALI  A. & F. S.N.C 43.22.01 20/01/2014 10000 10000 1345418,6 09:02:38
176 5101.21112013.057000523 C.S. DI STASI PANCRAZIO 43.21.01 20/01/2014 10000 10000 1355418,6 09:02:38
177 5101.21112013.057000338 VESI DI VERSARI FABIO E SI DERI MADDALENA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 15.12 20/01 /2014 10000 10000 1365418,6 09:02:29
178 5101.21112013.057000500 STOPPONI E GIANNINI DI STOPPONI & C. SNC 41.2 20/01/2014 10000 10000 1375418,6 09:02:40
179 5101.21112013.057000429 BET AGAIN SNC DI PICCOLI B EATRICE E C. 15.12 20/01/2014 10000 10000 1385418,6 09:02:49
180 5101.21112013.057000203 ""BOTTEGA D'ARTE"" DI AND REUCCI AGNESE 23.41 20/01/2014 10000 10000 1395418,6 09:02:52
181 5101.21112013.057000390 AUTOTRASPORTI NERI ALESSAN DRO 49.41 20/01/2014 10000 10000 1405418,6 09:02:59
182 5101.21112013.057000262 PROMO WORD DI SAPUTO ELSA 73.12 20/01/2014 10000 10000 1415418,6 09:03:13
183 5101.21112013.057000486 RAPID SERVICE 1 DI GABBRI ELLESCHI MAURIZIO 43.34 20/01/2014 10000 10000 1425418,6 09:03:22
184 5101.21112013.057000291 PETRACHI NICOLA E MARTINELLI  DANIELE S.N.C. 32.50.2 20/01/2014 10000 10000 1435418,6 09:03:53
185 5101.21112013.057000568 BONI CORRADO 43.39 20/01/2014 10000 10000 1445418,6 09:03:57
186 5101.21112013.057000518 PA.-EL.S.N.C DI ROVINI MAR A E PASSERI ROBERTO 13.3 20/01/2014 10000 10000 1455418,6 09:04:03
187 5101.21112013.057000324 PUCCINELLI MAURA 56.10.2 20/01/2014 10000 10000 1465418,6 09:04:31
188 5101.21112013.057000508 STIRERIA MORELLI DI MORELLI FR ANCESCO 13.3.00 20/01/2014 10000 10000 1475418,6 09:04:46
189 5101.21112013.057000052 CF S.R.L. 31.09.4 20/01/2014 10000 10000 1485418,6 09:04:52
190 5101.21112013.057000401 GATE DI BUSCIONI LORENZO E C. S.N.C. 95.22.01 20/01/2014 10000 10000 1495418,6 09:05:02
191 5101.21112013.057000606 TERMOSANITARIA FOLLI STEFANO 43.22.01 20/01/2014 10000 10000 1505418,6 09:05:38
192 5101.21112013.057000470 GRIGNOLI SIMONE 43.39.01 20/01/2014 10000 10000 1515418,6 09:05:56
193 5101.21112013.057000176 LEONE GIANCARLO 46.13.02 20/01/2014 10000 10000 1525418,6 09:07:13
194 5101.21112013.057000512 FASCIATURE INTERTACCO S.A. S. DI BOTTONI RICCARDO E C. 15.20.2 20/01/2014 10000 10000 1535418,6 09:07:21
195 5101.21112013.057000380 BENEDETTI CESARE 43.39.01 20/01/2014 10000 10000 1545418,6 09:08:09
196 5101.21112013.057000135 ANTICHITA' MARRI DI CARLO MARRI 95.24.01 20/01/2014 10000 10000 1555418,6 09:08:42
197 5101.21112013.057000389 MAGGIANI MARCO 43.39.01 20/01/2014 10000 10000 1565418,6 09:11:50
198 5101.21112013.057000028 AVANGRAFICA S.R.L. 18.13 20/01/2014 10000 10000 1575418,6 09:23:14
199 5101.21112013.057000333 VIC & CO. S.R.L. 82.99.99 20/01/2014 10000 10000 1585418,6 09:27:21
200 5101.21112013.057000634 FOLLONICA IMPIANTI S.N.C. DI  LUCHERINI A. & C. 43.21.01 20/01/2014 10000 10000 1595418,6 09:47:13
201 5101.21112013.057000277 ECOHABITAT SRL 43.21.01 20/01/2014 10000 10000 1605418,6 09:51:13
202 5101.21112013.057000293 BON TON CENTER S.R.L. FORMA E BENESSERE 96.02.02 20/01/2014 10000 10000 1615418,6 09:59:14
203 5101.21112013.057000515 PALATRESI  MAURIZIO ""L'ARTE RNATIVA"" 43.32.02 20/01/2014 10000 10000 1625418,6 10:10:24
204 5101.21112013.057000851 BASCO PIETRO 41.2 20/01/2014 10000 10000 1635418,6 11:51:48
205 5101.21112013.057000808 GIOFER DI ANACLERIO GIORGIO 25.99.3 20/01/2014 10000 10000 1645418,6 11:57:06
206 5101.21112013.057000867 BIANCONI GROUP S.R.L 43.99.09 20/01/2014 10000 10000 1655418,6 12:56:29
207 5101.21112013.057000921 STIRERIA ORME DI PICCINI FRANCO E C. S.N.C. 13.30 20/01/2014 10000 10000 1665418,6 16:38:37
208 5101.21112013.057000344 IDROTEC MUGELLO S.N.C. DI PECORINI ANDREA, VIVIANI STEFANO E GIANNINI DANIELE 43. 22.01 20/01/2014 10000 10000 1675418,6 16:42:42
209 5101.21112013.057000933 COMELLA IMPIANTI DI COMELLA G IORGIO 43.21.01 20/01/2014 10000 10000 1685418,6 17:17:33



210 5101.21112013.057000817 DI CERBO MICHELE 49.41 20/01/2014 10000 10000 1695418,6 17:56:20
211 5101.21112013.057000063 TAY MIU E PARTNERS LIVORNO  S.R.L. 63.11.1 20/01/2014 10200 10200 1705618,6 12:05:39
212 5101.21112013.057000402 SEID EDITORI S.R.L. 58.11 20/01/2014 10380 10380 1715998,6 11:21:25
213 5101.21112013.057000537 B&C ITALIA S.R.L. 20.59.4 20/01/2014 10500 10500 1726498,6 16:55:36
214 5101.21112013.057000835 TONINELLI ALBERTO 33.20.02 20/01/2014 10600 10600 1737098,6 10:51:50
215 5101.21112013.057000708 RADICI S.A.S. DI VENTURI VIVIANO & C. 10.3 20/01/2014 11000 11000 1748098,6 10:12:03
216 5101.21112013.057000943 FERRINI FRATELLI S.A.S DI LUCC HI ANDREA E C. 95.24.02 20/01/2014 11000 11000 1759098,6 18:20:53
217 5101.21112013.057000805 GARAGE ARISTON S.R.L. 45.20.10 20/01/2014 11061 11061 1770159,6 15:27:27
218 5101.21112013.057000435 FORNAINI LUCIANO & C. SNC 10.71.1 20/01/2014 11900 11900 1782059,6 09:04:14
219 5101.21112013.057000531 ATOM PRODUCTION SOCIETA' COOPERATIVA 59.11 20/01/2014 11911 11911 1793970,6 09:02:16
220 5101.21112013.057000710 IMPRESA EDILE DEBOLINI RAFFAE LLO & C. S.N.C. 41.2 20/01/2014 12000 12000 1805970,6 09:00:24
221 5101.21112013.057000341 TIPOGRAFIA DEBOLINI S.N.C. DI MANCIANTI ALCESTE & C. 18.12 20/01/2014 12000 12000 1817970,6 09:00:42
222 5101.21112013.057000437 LAPUCCI IMPIANTI SRL 43.21.01 20/01/2014 12000 12000 1829970,6 09:01:02
223 5101.21112013.057000604 GIEMME IMPIANTI DI GRAZZINI  ALFREDO E MANCINI LEONARDO SNC 43.21.01 20/01/2014 12000 12000 1841970,6 09:01:22
224 5101.21112013.057000476 SALI PAOLO 45.20.1 20/01/2014 12000 12000 1853970,6 09:01:34
225 5101.21112013.057000307 SERVIZI CONTABILI S.R.L. 63.11.11 20/01/2014 12000 12000 1865970,6 09:01:47
226 5101.21112013.057000552 ERMES DI PAOLO SOLIDORO 61.90.2 20/01/2014 12000 12000 1877970,6 09:01:47
227 5101.21112013.057000189 BERTI ROMANO 43.39.01 20/01/2014 12000 12000 1889970,6 09:01:54
228 5101.21112013.057000230 COGEIM S.R.L. 43.21.01 20/01/2014 12000 12000 1901970,6 09:01:58
229 5101.21112013.057000231 DIEMME DI DA MILANO PAOLO 31.09.5 20/01/2014 12000 12000 1913970,6 09:03:08
230 5101.21112013.057000416 G.I.S. FIRENZE DI GORETTO GIONNI E MAOGGI SPARTACO S.N.C. 43.21.01 20/01/2014 12000 12000 1925970,6 09:03:20
231 5101.21112013.057000602 APICE  S.R.L. 27.90.09 20/01/2014 12000 12000 1937970,6 09:04:12
232 5101.21112013.057000497 CONFEZIONI RITA PICCHI DI STEFANO BIANCHINI & C. SAS 14.13.1 20/01/2014 12000 12000 1949970,6 09:04:25
233 5101.21112013.057000164 PELLETTERIA*STEFANIA DI BECH ICCHI MASSIMO 15.12 20/01/2014 12000 12000 1961970,6 09:04:34
234 5101.21112013.057000566 MONTEROSSO FRANCESCO 43.39.01 20/01/2014 12000 12000 1973970,6 09:05:28
235 5101.21112013.057000692 EDIL BERTOCCI DI BERTOCCI ALESSANDRO E C. S.A.S. 41.2 20/01/2014 12000 12000 1985970,6 09:05:32
236 5101.21112013.057000113 ROBERTO MANTELLASSI S.R.L. 15.12.09 20/01/2014 12000 12000 1997970,6 09:32:26
237 5101.21112013.057000742 MORI METELLO - SOCIETÀ IN N OME COLLETTIVO 18.12 20/01/2014 12000 12000 2009970,6 09:35:47
238 5101.21112013.057000169 FIRST S.R.L. 15.12.02 20/01/2014 12000 12000 2021970,6 09:41:22
239 5101.21112013.057000536 SARINO DIFFUSION - S.N.C. - DI LO GRANDE ROSARIO & C. 96.02.01 20/01/2014 12000 12000 2033970,6 10:04:11
240 5101.21112013.057000807 RICETTE MEDITERRANEE S.N.C. 10.84 20/01/2014 12000 12000 2045970,6 12:15:15
241 5101.21112013.057000855 COSTRUZIONI GENERALI FIRENZE S.R.L. IN SIGLA COGEF S.R.L. 41.2 20/01/2014 12000 12000 2057970,6 12:21:01
242 5101.21112013.057000825 CHIARINI RENATO 43.12 20/01/2014 12000 12000 2069970,6 12:28:10
243 5101.21112013.057000510 N.B.S. CUOIO S.R.L. 15.11.00 20/01/2014 12000 12000 2081970,6 12:29:04
244 5101.21112013.057000623 EDILIZIA BIUZZI E CALUGI S.N.C . DI GIANNI BIUZZI  C. 23.61 20/01/2014 12000 12000 2093970,6 13:14:24
245 5101.21112013.057000816 CAFAGGI S.N.C. DI CAFAGGI I MPERO & C. 56.10.2 20/01/2014 12000 12000 2105970,6 13:17:32
246 5101.21112013.057000882 NEROZZI AUTO DI NEROZZI CRISTIANO 45.20.10 20/01/2014 12000 12000 2117970,6 16:11:10
247 5101.21112013.057000645 DAL PIZZA DI G.B. SPINOSA & C. S.N.C. 56.10.2 20/01/2014 12500 12500 2130470,6 09:06:28
248 5101.21112013.057000522 SCANNERINI ARREDAMENTI S. A.S. DI ANDREA SCANNERINI E C. 31 20/01/2014 12500 12500 2142970,6 17:13:54
249 5101.21112013.057000055 ECLIC SRL 62.09 20/01/2014 13000 13000 2155970,6 09:00:17
250 5101.21112013.057000156 IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. 41.2 20/01/2014 13000 13000 2168970,6 09:00:47
251 5101.21112013.057000257 M.T.P. DI TARCHI LUCIANO E  C. S.N.C. 43.21.01 20/01/2014 13000 13000 2181970,6 09:01:06
252 5101.21112013.057000592 ELLEMME PARQUET DI MARCOVIG  LUCA 43.33 20/01/2014 13000 13000 2194970,6 09:01:22
253 5101.21112013.057000423 AUTONOLEGGI GRECO ROBERTO 49.32.2 20/01/2014 13000 13000 2207970,6 09:02:43
254 5101.21112013.057000611 IDRO STILE DI NUNNO MICHELE 43.22.01 20/01/2014 13000 13000 2220970,6 09:02:51
255 5101.21112013.057000335 FERRINI RAFFAELLO 16.23.2 20/01/2014 13000 13000 2233970,6 09:04:00
256 5101.21112013.057000658 FALEGNAMERI DI RATOCI ROBER TO 31 20/01/2014 13000 13000 2246970,6 09:04:21
257 5101.21112013.057000154 IMPRESA EDILE T A S DI TAG LIAFERRI ALESSANDRO E C. S.N.C. 41.2 20/01/2014 13000 13000 2259970,6 09:04:59
258 5101.21112013.057000053 MASTER ELETTRONICA S.R.L. 26.20 20/01/2014 13000 13000 2272970,6 09:10:01
259 5101.21112013.057000030 CORRIERE DAVID S.R.L 49.41 20/01/2014 13000 13000 2285970,6 09:31:48
260 5101.21112013.057000137 CONCERIA SYDNEY S.R.L. 15.11.01 20/01/2014 13000 13000 2298970,6 09:42:06
261 5101.21112013.057000524 MORI MAURIZIO 32.13.09 20/01/2014 13000 13000 2311970,6 10:19:21
262 5101.21112013.057000507 SPAGNOLI NOVARO DI SPAGNOLI  FABIOLA E FISSI FRANCO S.N.C. 31 20/01/2014 13000 13000 2324970,6 11:40:21
263 5101.21112013.057000843 ""SMARTNESS"" DI PRATESI NICCOLO' 18.12 20/01/2014 13000 13000 2337970,6 12:25:24
264 5101.21112013.057000916 CARROZZERIA STELLA DI MANESCA LCHI MAURO E C. S.A.S. 45.20.2 20/01/2014 13000 13000 2350970,6 16:23:00



265 5101.21112013.057000199 EDIL '96 DI PESCE ANTONIO 41.2 20/01/2014 13900 13900 2364870,6 09:07:50
266 5101.21112013.057000553 MASTER SERRAMENTI DI FRUSCIANTE MASSIMO 25 20/01/2014 13900 13900 2378770,6 09:11:06
267 5101.21112013.057000386 SUPERATRE DESIGN DI MALTIN TI MARCO, TACCOLA ELISABETTA E TACCOLA SANDRO SN.C. 74. 10.29 20/01/2014 13961 13961 2392731,6 09:26:38
268 5101.21112013.057000172 LOVE HAIR STYLIST DI POLITAN O' ANTONIA 96.02.01 20/01/2014 14000 14000 2406731,6 09:01:22
269 5101.21112013.057000245 RIEL SAT SRL 43.21.01 20/01/2014 14000 14000 2420731,6 09:01:38
270 5101.21112013.057000572 AMMANNATI E FRESCHI DI AMM ANNATI PIER GIUSEPPE E C. -S.N.C. 49.41.00 20/01/2014 14000 14000 2434731,6 09:02:11
271 5101.21112013.057000236 I CAPITELLI DI MANNELLI MARCO  FELICE E C. S.N.C. 96.02.01 20/01/2014 14000 14000 2448731,6 09:02:24
272 5101.21112013.057000586 CRISTAL VETRI DI GUIDI LUIG I E C. SNC 23.12 20/01/2014 14000 14000 2462731,6 09:03:34
273 5101.21112013.057000368 ANGI SARTORIA DI DEM'YANO VYCH ANZHELIKA 14.13.2 20/01/2014 14000 14000 2476731,6 09:03:40
274 5101.21112013.057000209 I GIARDINI DI PARIGI DI ANDREA PARIGI 81.3 20/01/2014 15000 14000 2490731,6 09:04:08
275 5101.21112013.057000574 BARBIERI MARMI S.A.S DI B ARBIERI PAOLO E C. 23.70.1 20/01/2014 14000 14000 2504731,6 09:05:45
276 5101.21112013.057000379 LA VALLE DELLE DIVE CATTIVE S.A.S. DI GIORGIA VALLE E C. 56.30.00 20/01/2014 14000 14000 2518731,6 09:06:18
277 5101.21112013.057000460 TERMOIDRAULICA L.G.M. DI GERINI LUCA & C. S.N.C. 43.22.01 20/01/2014 14000 14000 2532731,6 09:08:05
278 5101.21112013.057000202 TOSCAVA SCAVI DI CESARE STEFANO 43.11 20/01/2014 14000 14000 2546731,6 09:08:39
279 5101.21112013.057000450 OFFICINE CERRA DI CERRA FRANCESCO 25.11 20/01/2014 14000 14000 2560731,6 09:08:55
280 5101.21112013.057000378 M.G.IMPIANTI S.A.S DI FARNESI GABRIELE 43.21.01 20/01/2014 14000 14000 2574731,6 09:10:22
281 5101.21112013.057000166 CORVINO NICOLA INSTALLAZIONI TERMOSANITARIE 27.52 20/01/2014 14000 14000 2588731,6 09:19:49
282 5101.21112013.057000455 BOVAT DUE SNC DI TONCELLI ALESSIO & C. 15.11.00 20/01/2014 14000 14000 2602731,6 09:46:10
283 5101.21112013.057000130 CRE@BIT SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA UNIPERSONALE 58.29 20/01/2014 14300 14300 2617031,6 09:03:10
284 5101.21112013.057000464 BIRINDELLI INFISSI S.R.L. 25.12.1 20/01/2014 14400 14400 2631431,6 09:09:12
285 5101.21112013.057000374 CEDISE SRL 96.01.2 20/01/2014 14500 14500 2645931,6 09:00:25
286 5101.21112013.057000195 CIEFFE IMPIANTI S.A.S. DI ROBERTO CECCARELLI & C. 27.51 20/01/2014 14500 14500 2660431,6 09:08:21
287 5101.21112013.057000548 ELETTRO G.B. LUCE S.R.L. 43.21.01 20/01/2014 14500 14500 2674931,6 09:10:50
288 5101.21112013.057000200 LA STELLA S.R.L. 15.11 20/01/2014 14500 14500 2689431,6 09:34:47
289 5101.21112013.057000447 SUOLIFICIO* AGERMAN DI ANGERAME ANTONIO E F.LLI S.N.C. 15.20.2 20/01/2014 14500 14500 2703931,6 09:44:39
290 5101.21112013.057000661 B. & C. TECHNOSYSTEMS SRL 25.94 20/01/2014 14500 14500 2718431,6 11:20:31
291 5101.21112013.057000158 TK FORMAZIONE S.R.L. 70.22.09 20/01/2014 14800 14800 2733231,6 09:06:54
292 5101.21112013.057000639 BLUEUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 62.01.00 20/01/2014 14800 14800 2748031,6 18:06:51
293 5101.21112013.057000894 CENNI & ASSOCIATI SRL 63.11.11 20/01/2014 14900 14900 2762931,6 18:51:13
294 5101.21112013.057000672 IL FORNO DI SDRUCCIOLI FABRIZIO 10.71.1 20/01/2014 14950 14950 2777881,6 09:03:52
295 5101.21112013.057000898 RI-FIL S.R.L. 13.1 20/01/2014 14980 14980 2792861,6 18:55:25
296 5101.21112013.057000461 XR8 DI MOLINARI FRANCESCO & C. SAS 62.02 20/01/2014 15000 15000 2807861,6 09:00:04
297 5101.21112013.057000167 FISA DI BERNI DONATELLA S.A.S. 23.12 20/01/2014 15000 15000 2822861,6 09:00:07
298 5101.21112013.057000265 ANTICORROSIVA INDUSTRIALE SRL 25.61 20/01/2014 15000 15000 2837861,6 09:00:13
299 5101.21112013.057000161 BIERREGI S.R.L. 71.20.1 20/01/2014 15000 15000 2852861,6 09:00:13
300 5101.21112013.057000134 PULIDORI PAOLO S.A.S. 46.18.33 20/01/2014 15000 15000 2867861,6 09:00:24
301 5101.21112013.057000271 PASTIFICIO ARTIGIANO FABBRI - S.A.S. - DI GIOVANNI FABBRI E C. 10.73 20/01/2014 15000 15000 2882861,6 09:00:32
302 5101.21112013.057000173 EDIL-ETRUSCO S.N.C. DI BUTI E UCCHEDDU 43.39 20/01/2014 15000 15000 2897861,6 09:00:37
303 5101.21112013.057000171 B2M S.R.L. 26.2 20/01/2014 15000 15000 2912861,6 09:01:04
304 5101.21112013.057000505 PARRUCCHIERA GIULIANA MASSA ATELIER MODA 96.02.01 20/01/2014 15000 15000 2927861,6 09:01:12
305 5101.21112013.057000405 GLASS CENTER PISA SNC 45.20.2 20/01/2014 15000 15000 2942861,6 09:01:16
306 5101.21112013.057000059 EDILART DI PANDOLFI SERENA 43.34 20/01/2014 15000 15000 2957861,6 09:01:18
307 5101.21112013.057000428 MAGRO STEFANO 43.39.01 20/01/2014 15000 15000 2972861,6 09:01:25
308 5101.21112013.057000638 VENIERO GIOVANNI 43.39.01 20/01/2014 15000 15000 2987861,6 09:01:56
309 5101.21112013.057000624 LELLI IVANO 43.21.01 20/01/2014 15000 15000 3002861,6 09:02:06
310 5101.21112013.057000718 LILA AGIM 43.39.09 20/01/2014 15000 15000 3017861,6 09:02:24
311 5101.21112013.057000691 KAMBERAJ KRENAR 43.39.01 20/01/2014 15000 15000 3032861,6 09:02:54
312 5101.21112013.057000667 ROSSI SILVIO 43.99.02 20/01/2014 15000 15000 3047861,6 09:02:58
313 5101.21112013.057000705 FRANCINI MAURO 25.12.10 20/01/2014 15000 15000 3062861,6 09:03:06
314 5101.21112013.057000060 MEMA FLORI 41.2 20/01/2014 15000 15000 3077861,6 09:03:21
315 5101.21112013.057000511 ERREDUE S.N.C. DI ROSADI GRAZIANO E FAUSTO 41.2 20/01/2014 15000 15000 3092861,6 09:03:22
316 5101.21112013.057000119 VALTIBERINA EDIZIONI SRL 58.13 20/01/2014 15000 15000 3107861,6 09:03:22
317 5101.21112013.057000201 VAME SRL 43.99.02 20/01/2014 15000 15000 3122861,6 09:03:50
318 5101.21112013.057000314 I.M.A. DI BORCHI FRANCO E RIGHETTI MASSIMO SNC 25.12.1 20/01/2014 15000 15000 3137861,6 09:03:51
319 5101.21112013.057000534 C.M.V. DI AMANZI -IAUNESE & C S.N.C. 25.62 20/01/2014 15000 15000 3152861,6 09:04:18



320 5101.21112013.057000332 MULTI INK DI MOLINA LEVIS DEL CARMEN 62.09.09 20/01/2014 15000 15000 3167861,6 09:04:20
321 5101.21112013.057000471 CALISTRI GIACINTO S.N.C. DI CALISTRI CLAUDIO, ROBERTO, SAURO & C. 25.62 20/01/2014 15000 15000 3182861,6 09:04:26
322 5101.21112013.057000422 ERRETI SALOTTI S.R.L. 31.09.3 20/01/2014 15000 15000 3197861,6 09:04:59
323 5101.21112013.057000012 SINERLAB S.R.L. 74.10.3 20/01/2014 15000 15000 3212861,6 09:06:38
324 5101.21112013.057000120 VIDEO ELETTRONICA DI GIANCRISTOFORO GIANNI 95.21 20/01/2014 15000 15000 3227861,6 09:07:05
325 5101.21112013.057000050 PAEMA SERVIZI DI MELI PAOLA E C. SAS 81.21.00 20/01/2014 15000 15000 3242861,6 09:07:58
326 5101.21112013.057000406 CONTORNI UVIO & C. 31.09.20 20/01/2014 15000 15000 3257861,6 09:10:06
327 5101.21112013.057000098 C.E.DA.C. ASCOM DI MORINI MIRCO E MARCO S.N.C. 69.20.1 20/01/2014 15000 15000 3272861,6 09:11:11
328 5101.21112013.057000593 GIANNASIO GIUSEPPE 43.99 20/01/2014 15000 15000 3287861,6 09:11:26
329 5101.21112013.057000564 BLU COMMUNICATION GROUP SRL 73.11 20/01/2014 15000 15000 3302861,6 09:12:16
330 5101.21112013.057000263 F.LLI MADDA COSTRUZIONI DI MADDA GIUSEPPE & NICODEMO S.N.C. 41.2 20/01/2014 15000 15000 3317861,6 09:14:21
331 5101.21112013.057000114 BABILONIA DIFFUSIONE DI BERTI CLAUDIA 14.1 20/01/2014 15000 15000 3332861,6 09:15:56
332 5101.21112013.057000031 GIULIANO BALDANZI E C. S.N.C. 43.21 20/01/2014 15000 15000 3347861,6 09:20:20
333 5101.21112013.057000296 DB DIMENSIONE BENESSERE DI SILVI & C. SNC 96.02.02 20/01/2014 15000 15000 3362861,6 09:21:12
334 5101.21112013.057000795 GRASSINI MASSIMO 43.22.00 20/01/2014 15000 15000 3377861,6 09:25:19
335 5101.21112013.057000022 MULTISERVIZI SAS DI MARCONI MASSIMO & C. 49.41 20/01/2014 15000 15000 3392861,6 09:26:37
336 5101.21112013.057000197 IMPRESA DI PULIZIE LA COCCINELLA DI SERAFINI MANUELA 81.21 20/01/2014 15000 15000 3407861,6 09:26:46
337 5101.21112013.057000650 FEDERICI LUCA 96.02.01 20/01/2014 15000 15000 3422861,6 09:29:15
338 5101.21112013.057000391 VELLINI ILLUMINAZIONE S.A.S. DI MONTAGNANI PATRIZIA & C. 27.40.09 20/01/2014 15000 15000 3437861,6 09:29:36
339 5101.21112013.057000412 CRESCO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 88.91 20/01/2014 15000 15000 3452861,6 09:30:51
340 5101.21112013.057000106 AUTOCARROZERIA ASTRO S.R.L. 45.20.2 20/01/2014 15000 15000 3467861,6 09:31:01
341 5101.21112013.057000305 VESPANOLEGGIO FRANKYGARAGE DI AMICO FRANCO 77.21.01 20/01/2014 15000 15000 3482861,6 09:32:17
342 5101.21112013.057000222 TRAPUNTIFICIO MITHOS S.R.L. 13.92.1 20/01/2014 15000 15000 3497861,6 09:35:31
343 5101.21112013.057000295 MORELLATO ENERGIA S.A.S. DI MORELLATO VALERIO E C. 46.13.03 20/01/2014 15000 15000 3512861,6 09:47:36
344 5101.21112013.057000210 MORELLATO & MALLOGGI S.A.S. DI MORELLATO VALERIO & C . 43.22.01 20/01/2014 15000 15000 3527861,6 09:48:21
345 5101.21112013.057000289 L'ECOLOGISTA SAS 16.29.19 20/01/2014 15000 15000 3542861,6 11:05:52
346 5101.21112013.057000503 A.B. COSTRUZIONI METALLICHE DI BERNARDINI ARIELLE & ALBERTI ANGELO S.N.C. 25.11 20/01/2014 15000 15000 3557861,6 11:18:23
347 5101.21112013.057000425 BELTADE SRL 16.1 20/01/2014 15000 15000 3572861,6 11:33:17
348 5101.21112013.057000635 L'ELEFANTE INVISIBILE DI BENEVENTI & BECUZZI SNC 88.91.00 20/01/2014 15000 15000 3587861,6 11:55:47
349 5101.21112013.057000821 IMPRESA DI PULIZIE IL GOLFO SAS 81.20.00 20/01/2014 15000 15000 3602861,6 12:13:34
350 5101.21112013.057000819 CISOS SNC 14.11.00 20/01/2014 15000 15000 3617861,6 12:27:24
351 5101.21112013.057000801 POLLICINO DI D'UGO CLARISSA 88.91 20/01/2014 15000 15000 3632861,6 12:32:28
352 5101.21112013.057000790 TERMOIDRAULICA LOMBARDI DILOMBARDI ROCCO 43.22.00 20/01/2014 15000 15000 3647861,6 13:08:18
353 5101.21112013.057000883 CENTRO SERVIZI SAPUTO TRANQUILLO CARLO 81.22.02 20/01/2014 15000 15000 3662861,6 13:21:13
354 5101.21112013.057000884 AUTOCARROZZERIA BARTALINI S.N.C. 45.20.2 20/01/2014 15000 15000 3677861,6 13:37:32
355 5101.21112013.057000259 BEST METAL S.R.L. 25.99.99 20/01/2014 15000 15000 3692861,6 14:07:49
356 5101.21112013.057000704 FOTOSTUDIO CIAK SNC 74.20.19 20/01/2014 15000 15000 3707861,6 15:36:36
357 5101.21112013.057000008 FIRENZE WEB DIVISION S.R.L. 63.12 20/01/2014 15000 15000 3722861,6 16:09:49
358 5101.21112013.057000849 CV CAPALBIO S.R.L. 10.39 20/01/2014 15000 15000 3737861,6 17:01:26
359 5101.21112013.057000430 MARBEC S.R.L. 20.41.2 20/01/2014 15000 15000 3752861,6 17:15:17
360 5101.21112013.057000936 IMMOBILIARE SILMI SRL 81.2 20/01/2014 15000 15000 3767861,6 17:30:41
361 5101.21112013.057000828 ELABORA PER L'IMPRESA SOCIETA' UNIPERSONALE A RESPONSABILITA' LIMITATA 63.11.11 20/01/2014 15000 15000 3782861,6 17:31:34
362 5101.21112013.057000621 GIRALDI S.R.L. 22.2 20/01/2014 15000 15000 3797861,6 17:56:52
363 5101.21112013.057000417 RI.FÀ DI RIVITTI FABIO 43.39.01 21/01/2014 5000 5000 3802861,6 14:22:08
364 5101.21112013.057001016 LA BARCA DI GENTILINI MONICA 56.10.2 21/01/2014 5000 5000 3807861,6 15:52:10
365 5101.21112013.057000911 PEROZZI PAOLO 43.39.01 21/01/2014 5000 5000 3812861,6 17:46:23
366 5101.21112013.057000126 GEO-CHEMIC-LAB SRL 71.20.1 21/01/2014 5974 5974 3818835,6 11:33:51
367 5101.21112013.057000794 MARINI ANTONELLA 10.73 21/01/2014 8000 8000 3826835,6 15:13:29
368 5101.21112013.057000896 ANGOLO DELLA BELLEZZA DI ZERRILLI SABRINA 96.02.01 21/01/2014 9000 9000 3835835,6 15:11:29
369 5101.21112013.057000929 LAVANDERIA LA RAPIDA DI BENUCCI MASSIMO 96.01.2 21/01/2014 10000 10000 3845835,6 09:15:41
370 5101.21112013.057000902 INN-LIFE S.R.L. 71.1 21/01/2014 10000 10000 3855835,6 10:01:13
371 5101.21112013.057000070 MUGNAINI & BINI DI MUGNAINI VASCO & C SNC 41.2 21/01/2014 10000 10000 3865835,6 10:40:45
372 5101.21112013.057000491 CRISTOFANI COMUNICAZIONE DI CRISTOFORO CRISTOFANI 62.09.09 21/01/2014 10000 10000 3875835,6 12:02:13
373 5101.21112013.057000994 A.B IMPIANTI DI BALOCCO AMATA 33.12.4 21/01/2014 10000 10000 3885835,6 13:00:46
374 5101.21112013.057001020 ROBBIANO DE GARBUGINO ANA MARIA 32.99.9 21/01/2014 10000 10000 3895835,6 15:59:08



375 5101.21112013.057000840 GESCASA SNC DI CARBONCINI C. E SANTINI R. 43.29.02 21/01/2014 10000 10000 3905835,6 16:36:33
376 5101.21112013.057001030 WAVECOMM SRL 72.19.09 21/01/2014 13471 13471 3919306,6 17:34:23
377 5101.21112013.057000803 ESASERVICE '80 S.R.L. 63.11.1 21/01/2014 15000 15000 3934306,6 09:27:28
378 5101.21112013.057000888 E.B.R. & P. CONSULENZE AZIENDALI S.R.L. 70.22.09 21/01/2014 15000 15000 3949306,6 10:09:02
379 5101.21112013.057000971 ME.GA. COSTRUZIONI DI MENCUCCI ALAN E GALASSO TOBIA E C. S.N.C. 41.2 21/01/2014 15000 15000 3964306,6 10:30:49
380 5101.21112013.057000103 STILFUSTI DI FINOCCHI LUCA & C. S.N.C. 16.23.2 21/01/2014 15000 15000 3979306,6 10:55:45
381 5101.21112013.057000284 NESI FABIO 13.2 21/01/2014 15000 15000 3994306,6 11:20:23
382 5101.21112013.057000810 FUNARI SETTIMIO 31.09.5 21/01/2014 15000 15000 4009306,6 11:30:17
383 5101.21112013.057000755 STUDIO ABACUS SAS 63.11.1 21/01/2014 15000 15000 4024306,6 11:36:24
384 5101.21112013.057000961 LGS GROUP SRL 41.2 21/01/2014 15000 15000 4039306,6 15:29:22
385 5101.21112013.057000132 TUGNOLI MAURIZIO 49.41 21/01/2014 15000 15000 4054306,6 15:52:37
386 5101.21112013.057000970 A.T. 3 SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 43.29.02 21/01/2014 15000 15000 4069306,6 17:11:31
387 5101.21112013.057000914 NUOVA LEONARDO S.N.C. DI IACOBUCCI, PICCHI E C. 63.11.11 22/01/2014 6000 6000 4075306,6 12:44:16
388 5101.21112013.057001050 IMPRESA EDILE MATINI ADAMO 41.2 22/01/2014 8000 8000 4083306,6 08:58:35
389 5101.21112013.057000906 IMPIANTI TERMO SANITARI S.R.L.  A CAPITALE RIDOTTO CON SOCIO UNICO 43.22.01 22/01/2014 9000 9000 4092306,6 12:00:04
390 5101.21112013.057000984 LA PANETTERIA DI ABATANGELO MONICA 56.10.2 22/01/2014 9000 9000 4101306,6 15:04:06
391 5101.21112013.057001125 NEW SILVER EYES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 32.12.10 22/01/2014 9990 9990 4111296,6 18:01:22
392 5101.21112013.057000753 D.A. ELLE DI DEGLI ANTONI LORENZO 14.11 22/01/2014 10000 10000 4121296,6 09:25:02
393 5101.21112013.057000960 DOG IN TOELETTATURA DI PANATTONI CINZIA 96.09.04 22/01/2014 10000 10000 4131296,6 10:43:55
394 5101.21112013.057000804 ENOEVOLUTION S.R.L. 46.19.01 22/01/2014 10000 10000 4141296,6 11:44:06
395 5101.21112013.057001071 CMO DI SODINI DINO  C. SNC 28.92.09 22/01/2014 10000 10000 4151296,6 19:06:38
396 5101.21112013.057001064 IANNOTTA NICOLINO VINCENZO 49.41 22/01/2014 13500 13500 4164796,6 11:34:10
397 5101.21112013.057001029 S.D.M SERVIZI S.R.L. 81.21 22/01/2014 14800 14800 4179596,6 09:08:05
398 5101.21112013.057001069 FATTORINI EMILIANO 43.21.01 22/01/2014 15000 15000 4194596,6 10:20:36
399 5101.21112013.057000968 ELLEBI SERVICE SRL 43.22.01 22/01/2014 15000 15000 4209596,6 10:50:34
400 5101.21112013.057000281 ABITA S.R.L. 41.20.00 22/01/2014 15000 15000 4224596,6 12:08:39
401 5101.21112013.057000958 IL MONDO DEI PICCOLI SRL 88.91.00 22/01/2014 15000 15000 4239596,6 13:10:22
402 5101.21112013.057000976 MARTINO COSTRUZIONI S.R.L. 41.2 22/01/2014 15000 15000 4254596,6 13:34:05
403 5101.21112013.057001010 DAZZI MIRCO 23.70.1 22/01/2014 15000 15000 4269596,6 17:09:48
404 5101.21112013.057001065 BU.MA S.A.S. DI MAGGIORI EDOARDO & C. 46.19.01 22/01/2014 15000 15000 4284596,6 17:16:23
405 5101.21112013.057001134 CIAPETTI NOEMI 96.02.01 23/01/2014 8000 8000 4292596,6 08:45:18
406 5101.21112013.057001126 FERRI ROSANNA 13.92.2 23/01/2014 8000 8000 4300596,6 08:58:46
407 5101.21112013.057000850 BERNARDI SERGIO - PULITURA METALLI 25.61.00 23/01/2014 8000 8000 4308596,6 16:24:12
408 5101.21112013.057001141 SYSTEL DI DELLA MAGGESA RICCARDO 43.21.01 23/01/2014 9000 9000 4317596,6 11:06:12
409 5101.21112013.057001096 LAVANDERIA BELLUGI 96.01.2 23/01/2014 9990 9990 4327586,6 09:36:04
410 5101.21112013.057001086 AUROCERAMIC DI BONAIUTI MIRCO E C. SAS 82.11.02 23/01/2014 10000 10000 4337586,6 18:06:15
411 5101.21112013.057001205 ORTOPEDIA VALDARNESE SRL 32.50.3 23/01/2014 12000 12000 4349586,6 18:34:39
412 5101.21112013.057001169 ALPHA CHEMICALS DIDR. LORENZO PALLINI & C. SNC 20.59.4 23/01/2014 12900 12900 4362486,6 13:19:13
413 5101.21112013.057000857 IL TERZO TEMPO S.N.C. DI ALFANI SIMIONE E ALFANI LUCA 56.10.2 23/01/2014 12990 12990 4375476,6 09:06:02
414 5101.21112013.057001002 WEB AGENCY LOW COST DI ILONA GIORDANELLA 63.12.00 23/01/2014 13000 13000 4388476,6 10:57:21
415 5101.21112013.057001114 CIAPETTI GRAZIANO SNC 45.20.1 23/01/2014 13600 13600 4402076,6 09:44:55
416 5101.21112013.057001131 DANILO CIAGLI S.R.L. 74.90.93 23/01/2014 14980 14980 4417056,6 08:52:02
417 5101.21112013.057000239 VENTURI VALENTINO 14.13.2 23/01/2014 15000 15000 4432056,6 08:37:01
418 5101.21112013.057001122 TECNO 2000 SRL 33.13.01 23/01/2014 15000 15000 4447056,6 09:23:06
419 5101.21112013.057001039 BORELLI ANGELO & C. SNC DI PIERONI SERGIO E FIGLI 23.70.00 23/01/2014 15000 15000 4462056,6 10:55:48
420 5101.21112013.057000920 SURYA HAIR STYLIST DI LUCIA FERRARI 96.02.01 23/01/2014 15000 15000 4477056,6 11:20:47
421 5101.21112013.057001009 ORO ROSA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI ALESSANDRA DAMIANI E FRANCESCA MONACI 32.12.1 23/01/2014 15000 15000 4492056,6 11:41:58
422 5101.21112013.057001008 B.B.F. DI FRANZONI CLAUDIO & C. S.N.C. 33.12.99 23/01/2014 15000 15000 4507056,6 13:26:26
423 5101.21112013.057000877 BERTELLOTTI DIEGO 49.32.00 23/01/2014 15000 15000 4522056,6 15:27:35
424 5101.21112013.057001101 TESSITURA FILO D'ORO SRL 13.20.00 23/01/2014 15000 15000 4537056,6 15:27:55
425 5101.21112013.057001196 VISUAL COMUNICAZIONE INTEGRATA S.R.L. 73.11.01 23/01/2014 15000 15000 4552056,6 16:49:27
426 5101.21112013.057001201 OREFICERIA ARTIGIANA  DI SPINOSI ARNALDO E FIGLI S.N.C. 32.12.1 24/01/2014 9500 9500 4561556,6 09:05:11
427 5101.21112013.057001198 D.L.C.  DI CIPRIANI LUCA & C. - S.A.S. 74.90.93 24/01/2014 9990 9990 4571546,6 10:41:05
428 5101.21112013.057001156 FRANCESCO MASINI 11.05 24/01/2014 10500 10500 4582046,6 19:52:10
429 5101.21112013.057000939 FORM&IT DI MARTINELLI LORENZO 62.01.00 24/01/2014 13221,92 13221,92 4595268,52 14:55:02



430 5101.21112013.057001170 ANTICO FORNO S.R.L. 10.71.1 24/01/2014 13800 13800 4609068,52 11:01:14
431 5101.21112013.057001151 V.S. RAPPRESENTANZE 46.17 24/01/2014 13950 13950 4623018,52 09:47:03
432 5101.21112013.057001162 FORNO DI PARTINA 10.71.1 24/01/2014 14500 14500 4637518,52 10:20:04
433 5101.21112013.057001191 LA FORNERIA DI SOCI S.R.L. 10.71.1 24/01/2014 14960 14960 4652478,52 10:48:05
434 5101.21112013.057000919 INNOVA SOFTWARE DI PALMIERI GABRIELE 62.02 24/01/2014 15000 15000 4667478,52 09:19:45
435 5101.21112013.057001152 IMPRESA EDILE MAZZANTI MATTEO 43.39.01 24/01/2014 15000 15000 4682478,52 10:55:57
436 5101.21112013.057001058 I.M.B.M. S.R.L. 28.2 24/01/2014 15000 15000 4697478,52 11:39:18
437 5101.21112013.057000764 PULIVAN DI PACILLI ANNA CECILIA 81.2 24/01/2014 15000 15000 4712478,52 11:42:32
438 5101.21112013.057000901 MOTRONI S.R.L. 43.21.01 24/01/2014 15000 15000 4727478,52 11:46:48
439 5101.21112013.057001210 ESSEBI CARROZZERIA SAS DI BASSI MANUEL E C. 45.20.2 24/01/2014 15000 15000 4742478,52 11:59:55
440 5101.21112013.057001143 TOGNONI SRL 43.29.01 24/01/2014 15000 15000 4757478,52 13:08:05
441 5101.21112013.057001258 PIZZERIA LA ROTONDA S.N.C. DI GIUDICE ALESSANDRO & C. 56.10.2 24/01/2014 15000 15000 4772478,52 16:20:26
442 5101.21112013.057001185 REWHEELS S.R.L. 29.32.09 24/01/2014 15000 15000 4787478,52 16:22:08
443 5101.21112013.057001277 BARONTI MICHELA 43.11 24/01/2014 15000 15000 4802478,52 17:31:25
444 5101.21112013.057001266 LINEA SNELLA DI DEL FREO ANTONELLA 96.02.02 24/01/2014 15000 15000 4817478,52 18:49:54
445 5101.21112013.057000923 MAREMMA FOOD SRL 10.89.09 24/01/2014 15000 15000 4832478,52 18:50:52
446 5101.21112013.057001111 ECONOMIX DI TENERINI ROBERTA ANTONELLA 63.11 27/01/2014 8000 8000 4840478,52 13:14:21
447 5101.21112013.057000644 AUTOFFICINA CONTI E AIAZZI DI AIAZZI LORENZO E C. S.A.S. 45.20.10 27/01/2014 8000 8000 4848478,52 15:22:45
448 5101.21112013.057000879 PANETTERIA ANNA E DANIELA S.N.C. 10.71.1 27/01/2014 8500 8500 4856978,52 11:33:49
449 5101.21112013.057001268 FINANZIARIAMENTE SNC DI MASSIMO CANALICCHIO E MARCO MARINI 70.22.09 27/01/2014 8500 8500 4865478,52 17:40:11
450 5101.21112013.057001237 C.M. - CARDELLI PACIFICO S.N.C. DI MAZZONCINI ALESSANDRO & C. (IN SIGLA C.M.) 43.22 27/01/2014 9500 9500 4874978,52 10:52:36
451 5101.21112013.057001259 OFFICINA PRAMPOLINI MAURO E C. S.N.C. 45.20 27/01/2014 9900 9900 4884878,52 17:13:00
452 5101.21112013.057001195 ESSENZA LEGNO S.R.L. 31.09.1 27/01/2014 9980 9980 4894858,52 11:36:30
453 5101.21112013.057001331 FALCONE COSTRUZIONI S.R.L. 41.2 27/01/2014 9990 9990 4904848,52 14:49:53
454 5101.21112013.057001216 AVENZA LEGNO SNC DI CARLI GIORGIO E CONTI ROBERTO 16.10 27/01/2014 10000 10000 4914848,52 17:41:00
455 5101.21112013.057001275 LA CORNICE DI FALSCHI SERENA 16.29.4 27/01/2014 12000 12000 4926848,52 18:10:54
456 5101.21112013.057000648 BOTTONI ANGELO 32.50.3 27/01/2014 12203 12203 4939051,52 15:45:17
457 5101.21112013.057001260 DITTA CIANETTI DI ROBERTO CIANETTI CARTOTECNICA 17.23 27/01/2014 13000 13000 4952051,52 14:45:27
458 5101.21112013.057001278 LISI ANTONIO & C. DI LISI ANTONIO E NICOLA SNC 43.22.01 27/01/2014 13990 13990 4966041,52 12:17:51
459 5101.21112013.057001263 THERMOIMPIANTI -SRL A CAPITALE RIDOTTO 43.22.01 27/01/2014 14950 14950 4980991,52 12:31:39
460 5101.21112013.057000996 BETTI MARCO 25.11 27/01/2014 15000 15000 4995991,52 10:32:17
461 5101.21112013.057001296 J.P. DI JACOPO PACI 31.09.5 27/01/2014 15000 15000 5010991,52 10:52:24
462 5101.21112013.057000147 SER.ALL. S.N.C. DI VALIANI CARLO & C 25.12.1 27/01/2014 15000 15000 5025991,52 11:29:59
463 5101.21112013.057000715 RETRAZIONE ARTIGIANA S.R.L. 13.1 27/01/2014 15000 15000 5040991,52 11:46:36
464 5101.21112013.057001224 C.F. COSTRUZIONI EDILI 41.2 27/01/2014 15000 15000 5055991,52 12:59:58
465 5101.21112013.057001123 INTEGRA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 14.13.20 27/01/2014 15000 15000 5070991,52 13:00:24
466 5101.21112013.057001290 TRA.SCA.DI   S.R.L. 38 27/01/2014 15000 15000 5085991,52 13:20:55
467 5101.21112013.057001255 F.F.  DI FERRARI BARBARA & C. S.N.C. 49.41 27/01/2014 15000 15000 5100991,52 13:27:17
468 5101.21112013.057000858 CESTARI PAOLO 49.42 27/01/2014 15000 15000 5115991,52 14:54:44
469 5101.21112013.057001288 TESI GRAZIANO 14.13.1 27/01/2014 15000 15000 5130991,52 15:19:57
470 5101.21112013.057001261 ARCA TRASPORTI S.N.C. DI ANCILLOTTI RUDI E C. 49.41 27/01/2014 15000 15000 5145991,52 16:13:48
471 5101.21112013.057001234 CIVINO ANTONIO 43.22 27/01/2014 15000 15000 5160991,52 16:21:57
472 5101.21112013.057001159 MONFARDINI ARREDAMENTI S.R.L. 31 27/01/2014 15000 15000 5175991,52 16:30:40
473 5101.21112013.057000846 PRO.GE.COM. SRL 70.22.09 27/01/2014 15000 15000 5190991,52 17:34:31
474 5101.21112013.057001239 METALMECCANICA A.F.B. DI BARILI ANDREA 25.62 27/01/2014 15000 15000 5205991,52 17:59:17
475 5101.21112013.057001014 PLASTOP S.R.L. 22.2 28/01/2014 9000 9000 5214991,52 11:15:37
476 5101.21112013.057001344 EUROIMPIANTI S.N.C. DI GIUSEPPE PALAZZOLO E ANGELO PELUSO 43.22.01 28/01/2014 9990 9990 5224981,52 10:32:58
477 5101.21112013.057001098 RIGHESCHI IVA ESTETISTA 96.02.02 28/01/2014 10000 10000 5234981,52 11:56:34
478 5101.21112013.057001214 ROSSI SIMONA 56.10.2 28/01/2014 10000 10000 5244981,52 15:42:10
479 5101.21112013.057001405 ARRIGHI GIARDINAGGIO DI ARRIGHI ALFIERO 81.3 28/01/2014 10000 10000 5254981,52 17:39:34
480 5101.21112013.057001177 N ZERO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 62.09.09 28/01/2014 14500 14500 5269481,52 10:30:46
481 5101.21112013.057001347 MARIOTTI DI MARIOTTI MANUELE E FIGLI S.N.C. 43.11 28/01/2014 15000 15000 5284481,52 09:17:56
482 5101.21112013.057000969 THETIS S.R.L. 62.09 28/01/2014 15000 15000 5299481,52 11:40:05
483 5101.21112013.057001364 O.N.C. DI OLIVAZZI NUNZIO 43.29.02 28/01/2014 15000 15000 5314481,52 13:16:23
484 5101.21112013.057001358 EDITOGRAFICA DI MORICONI GABRIELE & C. S.A.S. 18.13 28/01/2014 15000 15000 5329481,52 15:59:55



485 5101.21112013.057001017 COSTA BOX SNC 25.11 28/01/2014 15000 15000 5344481,52 16:01:32
486 5101.21112013.057000362 SILVESTRI S.R.L. 26.70.20 28/01/2014 15000 15000 5359481,52 17:35:36
487 5101.21112013.057001244 AUTOCARROZZERIA SIMONCINI DI MARIO E SAMUELE SIMONCINI S.N.C. 45.20.2 28/01/2014 15000 15000 5374481,52 17:38:20
488 5101.21112013.057000069 COMPASS MARINE DI G.G. 32.99.90 28/01/2014 15000 15000 5389481,52 17:40:33
489 5101.21112013.057001408 IDRALTECNO DI ANDREA SPENA 43.22.01 28/01/2014 15000 15000 5404481,52 17:52:03
490 5101.21112013.057000532 CALOR E COLD S.A.S DI NEGRO EMANUELE 43.22.01 28/01/2014 15000 15000 5419481,52 18:23:22
491 5101.21112013.057001394 L' ALBERO DI JESSE DI DAVID ORLANDINI 46.15.01 29/01/2014 5000 5000 5424481,52 11:28:55
492 5101.21112013.057001480 FEDI MIRKO 43.34 29/01/2014 5000 5000 5429481,52 16:47:10
493 5101.21112013.057001501 EDIL JUNY DI CARL EDWARD JR 43.39.01 29/01/2014 5000 5000 5434481,52 18:59:47
494 5101.21112013.057000366 PISCO COSTRUZIONI DI ALEXANDRU MARIANA 43.39.01 29/01/2014 6000 6000 5440481,52 18:20:11
495 5101.21112013.057001421 AVVOLGIBILI & FALEGNAMERIA EVANGELISTI DI CARGIOLI PIERO E GABRIELE S.N.C. 22.23.02 29/01/2014 10000 10000 5450481,52 10:42:59
496 5101.21112013.057001448 VASCONI PIERINO 43.3 29/01/2014 10000 10000 5460481,52 12:20:25
497 5101.21112013.057001457 ROSSI ANGELO 49.41 29/01/2014 10000 10000 5470481,52 12:56:13
498 5101.21112013.057001406 J.L. DI BARTOLOZZI DANIELE 43.22.01 29/01/2014 10000 10000 5480481,52 17:10:22
499 5101.21112013.057000990 IMPRESA DI PULIZIE CLEAN SERVICE 81.21.00 29/01/2014 12000 12000 5492481,52 09:36:59
500 5101.21112013.057001262 COSTI TILO 43.39.01 29/01/2014 15000 12226 5504707,52 13:08:14
501 5101.21112013.057001456 OFFICINA TECNICA S.R.L. 71.12.3 29/01/2014 13000 13000 5517707,52 17:19:45
502 5101.21112013.057000488 CENTRO ODONTOIATRICO ARCA SRL 82.11.02 29/01/2014 15000 15000 5532707,52 09:26:06
503 5101.21112013.057001430 PULIZIE E SERVIZI MASSA DI ALOISI CARLO MARIA 81.21.00 29/01/2014 15000 15000 5547707,52 10:29:24
504 5101.21112013.057001333 PASTIFICIO SAN LORENZO SAS DI PIOVANELLI ELISABETTA E C 10.73 29/01/2014 15000 15000 5562707,52 10:38:35
505 5101.21112013.057001105 BI-ELLE SRL 46.18.11 29/01/2014 15000 15000 5577707,52 11:28:03
506 5101.21112013.057001412 TAPPEZZERIA ROSINI DI ROSINI GIANFRANCO 95.24.02 29/01/2014 15000 15000 5592707,52 11:29:16
507 5101.21112013.057001429 PANIFICIO LA SPIGA DI ANTONELLI ANTONIO 10.71.1 29/01/2014 15000 15000 5607707,52 11:33:13
508 5101.21112013.057001108 GVM TRASP ORTI S.R.L. 52.24.40 29/01/2014 15000 15000 5622707,52 15:50:44
509 5101.21112013.057001247 CO.NA.IN.DUE DI GIOVANNINI S. E BIAGINI M. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 33.15 29/01/2014 15000 15000 5637707,52 15:53:02
510 5101.21112013.057001130 LINEA SERVIZI SRL 81.21.00 29/01/2014 15000 15000 5652707,52 16:26:21
511 5101.21112013.057001219 3EMMEGRAFICA 74.10.29 29/01/2014 15000 15000 5667707,52 17:15:06
512 5101.21112013.057001489 ENERGY SYSTEM SNC DI DOTTI ROBERTO E MANUEL 43.21.01 29/01/2014 15000 15000 5682707,52 19:25:57
513 5101.21112013.057000198 SPAGNA COSTRUZIONI DI SPAGNA NUNZIO & SPAGNA STEFANO SAS 41.2 30/01/2014 6985 6985 5689692,52 09:32:04
514 5101.21112013.057001553 CACIOPPI E MARTINI S.N.C. DI CACIOPPI FABIO E C. 41.2 30/01/2014 9000 9000 5698692,52 12:59:13
515 5101.21112013.057001555 CARROZZERIA ARTIGIANA DI BURCHI IVO & DI SANDRO FABIO S.N.C. 45.20.2 30/01/2014 9100 9100 5707792,52 17:22:44
516 5101.21112013.057001490 CHANGE TRAINING AND CONSULTING SPA 70.22.09 30/01/2014 10000 10000 5717792,52 11:07:27
517 5101.21112013.057001550 C.T. CHIMICA TOSCANA DI ZARDINI MARIA LUCIANA & C. - S.A.S. 46.12.04 30/01/2014 10000 10000 5727792,52 14:28:19
518 5101.21112013.057001574 PUCCIONI STEFANO 81.22.02 30/01/2014 10000 10000 5737792,52 16:31:58
519 5101.21112013.057001375 PAPPADÀ MARIO FELICE 46.19.01 30/01/2014 12000 12000 5749792,52 10:35:26
520 5101.21112013.057001319 MACRI SNC 96.02.01 30/01/2014 12000 12000 5761792,52 11:23:18
521 5101.21112013.057001389 ELEGANTIA DI TRIANI B. & QUINTI E. S.N.C. 96.02.01 30/01/2014 12000 12000 5773792,52 11:30:11
522 5101.21112013.057001404 GUIDI PNEUMATICI DI GUIDI TIZIANO & ENZO SNC 45.20.4 30/01/2014 13000 13000 5786792,52 11:04:46
523 5101.21112013.057001335 DALLA RAGIONE SONIA PATRICIA 96.02.02 30/01/2014 13500 13500 5800292,52 11:52:34
524 5101.21112013.057001142 GEMMA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 88.9 30/01/2014 15000 15000 5815292,52 09:12:52
525 5101.21112013.057001419 NAOMI SRL 15.11.00 30/01/2014 15000 15000 5830292,52 10:16:43
526 5101.21112013.057001540 LAZZINI MASSIMILIANO 96.02.01 30/01/2014 15000 15000 5845292,52 11:01:13
527 5101.21112013.057000822 LA VITE MARIA 81.21.00 30/01/2014 15000 15000 5860292,52 11:18:45
528 5101.21112013.057001173 GIUNTINI EMANUELE 46.19.01 30/01/2014 15000 15000 5875292,52 11:25:51
529 5101.21112013.057000925 EMME PELLAMI DI BERTONCINI MONICA 46.16.08 30/01/2014 15000 15000 5890292,52 11:27:34
530 5101.21112013.057001506 ATC DI EVANGELISTI FABIO 33.12.2 30/01/2014 15000 15000 5905292,52 11:34:37
531 5101.21112013.057001317 FC MOTORS DI COPPINI FABIO 45.40.30 30/01/2014 15000 15000 5920292,52 11:40:55
532 5101.21112013.057001377 BIGI MANOLO 46.17.02 30/01/2014 15000 15000 5935292,52 11:46:28
533 5101.21112013.057001544 EDIL D.P.S. DI SONNINI M. & C. S.N.C. 41.2 30/01/2014 15000 15000 5950292,52 11:50:44
534 5101.21112013.057001384 NUOVA LAVANDERIA TIZIANA DI TURCHI TIZIANA 96.01.2 30/01/2014 15000 15000 5965292,52 11:56:23
535 5101.21112013.057001416 T.E.S.I. SRL 62.01.00 30/01/2014 15000 15000 5980292,52 12:12:46
536 5101.21112013.057000863 DEL.TA SYSTEM S.A.S. DI DELLA SCALA LUCA E C. 28.23.01 30/01/2014 15000 15000 5995292,52 14:39:35
537 5101.21112013.057000072 L'ANGOLO DELLA PIZZA DI ANNA MARIA GIGLIO & C. S.A.S. 56.10.2 30/01/2014 15000 15000 6010292,52 15:33:59
538 5101.21112013.057001561 L'ANGOLO DEL PARCO S.R.L. 56.10.2 30/01/2014 15000 15000 6025292,52 16:03:01
539 5101.21112013.057001415 STICI GROUP S.R.L 71.1 30/01/2014 15000 15000 6040292,52 16:03:20



540 5101.21112013.057001399 SARPERI DENIS 42.11 30/01/2014 15000 15000 6055292,52 16:04:45
541 5101.21112013.057001494 ITALIAN REFITTING S.R.L. 31.09.9 30/01/2014 15000 15000 6070292,52 16:06:07
542 5101.21112013.057001552 LIUZZA S.A.S. DI LIUZZA SANTINO AURELIO & C. 43.21.01 30/01/2014 15000 15000 6085292,52 17:52:27
543 5101.21112013.057001438 PROFUMO DI PANE DI GALANTI MANOLA & C. SAS 10.71.1 30/01/2014 15000 15000 6100292,52 18:25:34
544 5101.21112013.057001521 E ERRE SAS DI RIZZO ELISA 96.02.02 30/01/2014 15000 15000 6115292,52 18:33:49
545 5101.21112013.057000871 TERMOIDRAULICA PANICHI ANDREA 43.22.01 31/01/2014 8000 8000 6123292,52 16:40:04
546 5101.21112013.057001546 BUGLIANI ANNA 10.73 31/01/2014 10000 10000 6133292,52 08:17:16
